

Årsredovisning

Actinum Creative Concepts AB

559112-5702

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-09-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Björn Staffan Thomasson
2022-09-16

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva konsultverksamhet inom design av kläder, produkter och reklamfoto samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2107-2206	2007-2106	1907-2006	1807-1906
Nettoomsättning	2 401	1 762	1 699	1 630
Resultat efter finansiella poster	141	542	623	264
Soliditet %	59	65	71	93

Nettoomsättningen avviker med mer än 30%, då uppdragen ökat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	159 450	418 892	628 342
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-296 158		-296 158
- Balanseras i ny räkning		418 892	-418 892	0
- Årets resultat			91 563	91 563
- Belopp vid årets utgång	50 000	282 184	91 563	423 747

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	282 184
<i>Årets resultat</i>	91 563
<i>Summa</i>	373 747

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	187 550
Balanseras i ny räkning	186 197
<i>Summa</i>	373 747

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2021-07-01 2022-06-30	2020-07-01 2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 400 655	1 762 027
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 400 655	1 762 027
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-453 919	-33 058
Handelsvaror	-254	-16 345
Övriga externa kostnader	-1 111 449	-608 080
Personalkostnader	-676 062	-558 398
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-11 576	-3 035
Övriga rörelsekostnader	-4 688	-648
Summa rörelsekostnader	-2 257 948	-1 219 564
Rörelseresultat	142 707	542 463
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 214	-367
Summa finansiella poster	-1 214	-367
Resultat efter finansiella poster	141 493	542 096
Resultat före skatt	141 493	542 096
Skatter		
Skatt på årets resultat	-49 930	-123 204
Årets resultat	91 563	418 892

BALANSRÄKNING

1

	2022-06-30	2021-06-30
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	60 580	42 485
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	60 580	42 485
Summa anläggningstillgångar	60 580	42 485
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	212 400	182 000
Övriga fordringar	129 116	84 024
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	240 901	193 141
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	582 417	459 165
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	76 073	458 616
<i>Summa kassa och bank</i>	76 073	458 616
Summa omsättningstillgångar	658 490	917 781
SUMMA TILLGÅNGAR	719 070	960 266

BALANSRÄKNING

	2022-06-30	2021-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	282 184	159 450
Årets resultat	91 563	418 892
<i>Summa fritt eget kapital</i>	373 747	578 342
Summa eget kapital	423 747	628 342
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	132 522	60 489
Skatteskulder	0	0
Övriga skulder	129 694	242 374
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	33 107	29 061
Summa kortfristiga skulder	295 323	331 924
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	719 070	960 266

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets nettoomsättning består av tjänsteintäkter på löpande räkning. Dessa har intäktsförts i den takt som utförda tjänster fakturerats i enlighet med bokföringsnämndens alternativregel. Pågående, ej fakturerade tjänsteuppdrag, tas inte upp som tillgång i balansräkningen.

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2	Medelantalet anställda	2022-06-30	2021-06-30
	Medelantalet anställda	1	1

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Björn Staffan Thomasson

Björn Staffan Thomasson

2022-09-02

Jenny Anna Thomasson

Jenny Anna Thomasson

2022-09-02